[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 июня 2015 года

          № 2263
О внесении изменений

в постановление администрации

города Югорска от 19.02.2014 № 550

В целях приведения муниципального нормативного правового акта города Югорска в соответствие законодательству Российской Федерации:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 19.02.2014 № 550 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление разрешений на прием детей в муниципальные общеобразовательные учреждения на обучение по образовательным программам начального общего образования в более раннем или более позднем возрасте, установленного законодательством Российской Федерации» (с изменениями от 02.07.2014 № 3047, от 07.04.2015 № 1768) следующие изменения:

1.1. Абзац пятнадцатый пункта 2.5 исключить.

1.2. В подпункте 2.8.2 пункта 2.8  слова «Заявителю могут отказать в предоставлении муниципальной услуги, если:» заменить словами «Заявителю отказывается в предоставлении муниципальной услуги в случае, если:».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак
«В регистр»